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British Airwaysille hyvä tulos 
 
British Airways saavutti hyvän tuloksen ensimmäisellä neljänneksellä. 
Tilikauden liikevaihto oli 2,1 miljardia puntaa, joka on 8,3 prosenttia enemmän 
kuin viime vuonna. Tulos ennen veroja oli 124 miljoonaa puntaa. Kasvua viime 
vuoden vastaavaan ajanjaksoon oli 65,3 prosenttia. Liikevoitto oli 176 
miljoonaa puntaa.  
 
British Airwaysin pääjohtaja Rod Eddington on tyytyväinen tulokseen, vaikka 
polttoainekustannukset nousivat kaudella peräti 37,6 prosenttia. Kuluneen neljänneksen 
aikana on kehitetty asiakaspalvelua muun muassa verkkopalveluiden sekä lapsiperheille 
tarkoitetun Skyflyers-ohjelman osalta.  
 
E-lippujen käyttö kasvaa huimaa vauhtia. British Airways siirtyi toukokuun lopulla myös 
Helsingin-reitillään sähköiseen lentolippuun. Tällä hetkellä e-lippuja käyttää 94 
prosenttia niistä matkustajista, jotka matkustavat e-lippuun oikeutetuilla reiteillä.  
 
- Avaamme ensi vuoden maaliskuussa neljä uutta reittiä Euroopassa. Lennämme 
Gatwickistä Reykjavikiin viidesti viikossa, Tiranaan ja Turkin Izmiriin kolmesti viikossa ja 
Bulgarian Varnaan keskiviikkoisin ja lauantaisin, kertoo pääjohtaja Eddington 
tulevaisuuden suunnitelmista.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lisätietoja: Toms Andersons, Commercial Manager, gsm +371 923 6204,  
toms.1.andersons@britishairways.com
 

Lähettäjä: Maija Hakala, viestintäkonsultti, (09) 6962 8125, 
fax (09) 680 2713, maija.hakala@actiedotus.fi
 
 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 
kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä 
hetkellä British Airways lentää 151 kohteeseen 72 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun 
muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka 
kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. Matkailualan ammattilaiset kautta maailman valitsivat sen 
viime vuonna kaikkein parhaaksi lentoyhtiöksi.   
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